
К1РАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЁННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАУЛАВ1ЦК1 СЕЛЬСК! 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ПАВЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ
13 декабря 2016 г. № 31 -3

РЕШЕНИЕ

д.Паулав1чы д.Павловичи

О направлении средств бюджета 
сельского Совета

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17, статьи 36 Закона 
Республики Беларусь от 04 января 2010 года «О местном управлении и 
самоуправлении в Республике Беларусь», пункта 4 статьи 122 Бюджетного 
кодекса Республики Беларусь Павловичский сельский Совет депутатов

1. Направить средства бюджета сельского Совета:
1.1. Остатки средств бюджета сельского Совета, образовавшиеся на 1 

января 2016 года в сумме 4639,28 рублей (свободные остатки): 499,00 на 
раздел «Общегосударственная деятельность» подраздел «Государственные 
органы общего назначения» вид «Органы местного управления и 
самоуправления», в сумме 4035,28 рублей на оплату расходов по текущему 
содержанию сооружений благоустройства на раздел «Жилищно- 
коммунальные услуги и жилищное строительство» подраздел 
«Благоустройство населенных пунктов, в сумму 105,00 на раздел 
«Общегосударственная деятельность» подраздел «Другая общегосударственная 
деятельность».

1.2. Остатки средств бюджета сельского Совета, образовавшиеся на 1 
января 2016 года 256,14 в том числе: по разделу 40 подразделу 02 «Плата за 
право заключения договоров аренды земельных участков» в сумме 0,03 
копейку, по разделу 49 подразделу 1 «Доходы от продажи земельных участков 
в частную собственность гражданам» 0,09 рублей на оплату расходов по 
текущ ему содержанию сооружений благоустройства на раздел «Жилищно- 
коммунальные услуги и жилищное строительство» подраздел 
«Благоустройство населенных пунктов; по разделу 54 подразделу 04 
«Поступление средств „самообложения)» в сумме 256,02 рублей на оплату

РЕШИЛ:



расходов по текущему содержанию сооружений на раздел 
«Общегосударственная деятельность» подраздел «Другая общегосударственная 
деятельность».

2. Внести настоящее решение на утверждение на внеочередной сессии 
сельского Совета депутатов.

Председатель сельского 
Совета депутатов Ж. А. Каминская


